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NOWOŚĆ! O WAŁACH, ODWODNIENIU I NOWYCH STAWKACH 

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe realizowane przez Gminę Miejską 

Kraków oraz Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – o tym 

dyskutowali radni z Komisji Infrastruktury. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! LOKALE Z PIERWSZEŃSTWEM, ZAPROSZENIA DLA 

REPATRIANTÓW 

Wykaz osób mogących otrzymać na zasadach pierwszeństwa lokal  

z gminnego zasobu, zaproszenie do osiedlenia się w Krakowie trzech 

rodzin polskiego posiedzenia – między innymi o tym dyskutowano 

podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DOFINANSOWAĆ OSP 

Informacji na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków wysłuchali radni podczas posiedzenia 

Komisji Praworządności. Strażacy poinformowali radnych  

o problemach z jakimi się borykają i poprosili o wsparcie. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/234577,30,komunikat,o_walach__odwodnieniu_i_nowych_stawkach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/234565,30,komunikat,lokale_z_pierwszenstwem__zaproszenia_dla_repatriantow.html?_ga=2.206886163.1450362712.1572870054-208999758.1557468804
http://krakow.pl/aktualnosci/234581,30,komunikat,dofinansowac_osp_w_krakowie.html
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NOWOŚĆ! INWESTYCJE NIE ZAGROŻONE, LECZ OPÓŹNIONE 

Informacja na temat zadań znajdujących się w budżecie miasta na 

2019 rok, których realizacja może być zagrożona z przyczyn 

finansowych była głównym tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej.  

Jak mówił Andrzej Kulig, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, żadne zadania 

nie są zagrożone, ale są opóźnienia, np. prace na al. 29 Listopada. 

Zaplanowana budowa połączenia tramwajowego z Krowodrzy na Górkę 

Narodową nie rozpocznie się w tym roku. Podobna sytuacja jest z remontem ul. 

Kocmyrzowskiej, który również nie rozpocznie się w przyszłym roku.  

Jak zapewnił Andrzej Kulig, Urząd Miasta Krakowa dokona ponownej analizy 

wydatków i będzie przesuwać  środki na kluczowe inwestycje z innych zadań. 

Te inwestycje, które są już w trakcie budowy, na pewno zostaną zakończone. 

(BS) 

NOWOŚĆ! NOWA RADNA BĘDZIE ŚLUBOWAĆ 

6 listopada, w środę na początku sesji Rady Miasta Krakowa 

ślubowanie złoży nowa radna Iwona Chamielec. 

Przypomnijmy, że została ona radną po tym, jak wygasł mandat radnego 

Aleksandra Miszalskiego, który został posłem na Sejm RP.  

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radny ślubuje słowami: 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców." (MB) 

NOWOŚĆ! SZPITAL NA FOTOGRAFIACH 

Z okazji 65-lecia Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

Przewodniczący Rady Miasta Dominik Jaśkowiec w środę 6 listopada  

o godz. 10:00 otworzy wystawę „Szpital znany i nieznany”.   
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Wystawę pod honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

będzie można oglądać w Holu Kamiennym Urzędu Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Tworzy ją kilkanaście najciekawszych zdjęć wykonanych podczas dnia 

otwartego dla fotografów w sierpniu tego roku. Realizatorem wystawy jest 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie. (EGK) 

ZNICZOWY RECYCLING 

Okazuje się, że niepotrzebne już znicze można jeszcze wielokrotnie 

wykorzystać. O tej metodzie, rozpowszechnionej już w wielu 

miejscowościach, pisze w swojej interpelacji radny Łukasz Sęk. Radny 

Łukasz Gibała chciałby, aby fort Bronowice trafił w ręce miasta, z kolei 

radny Artur Buszek zwraca uwagę na kontrowersyjne siatkowanie 

ścian na Zakrzówku. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

AMBONA MYŚLIWSKA NA TERENIE LASU PRAWIEK? 

Usunięcie ambony z terenu lasu Prawiek – to temat interpelacji 

radnego Łukasza Wantucha. Z kolei radny Józef Jałocha składa 

interpelacje w sprawach miejskich działek oraz Budowy Osiedlowego 

Centrum Sportu i Rekreacji  KS Rajsko. (EGK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY, PRZEKSZTAŁCENIA, PLANY 

86 – tyle punktów obejmuje porządek obrad 28. sesji Rady Miasta 

Krakowa, która odbędzie się w środę 6 listopada. Początek o godz. 

10:00 w Sali Obrad przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/234541,2086,komunikat,zniczowy_recycling.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/234543,2086,komunikat,ambona_mysliwska_na_terenie_lasu_prawiek_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/234477,30,komunikat,zmiany__przeksztalcenia__plany.html?_ga=2.134281333.589485295.1572267539-208999758.1557468804
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PETYCJE I SKARGI 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rozpocznie się przed 

sesją, o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi 

do komisji. 

EDUKACJA PROEKOLOGICZNA W SZKOŁACH 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się również 

przed sesją o godz. 9:15 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o edukacji proekologicznej w krakowskich szkołach. 

Informację na ten temat przedstawi Ewa Całus, dyrektor Wydziału Edukacji. 

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

• Marek Sobieraj – godz. 9.00 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 28. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

 KALENDARIUM RMK: 6 listopada, środa 

 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 6 listopada, środa 

 

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 6 listopada, środa 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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godz. 11:00 - Akademicki Dzień Pamięci, ul. Gołębia 24 (zaproszenie: Rektor 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Przewodniczący Kolegium Rektorów Szkół 

Wyższych Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

6 listopada 

20 listopada 

4 grudnia 

18 grudnia 

  

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


